
 

 

Extrato de Contrato – Publicação - (Dispensa) 

 

Processo n° 008/2022 

Dispensa n° 004/2022 

Contratante: Câmara Municipal de Ibiá 

Contratado: SUPERMERCADO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS BEM BOM 

LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob n° 22.134.316/0001-09. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE 

CONSUMO E MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DIÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIÁ  (MG), A SEREM ENTREGUES 

PARCELADAMENTE, MEDIANTE SOLICITAÇÃO E CONFORME 

NECESSIDADE, DURANTE EXERCÍCIO DE 2022, NOS TERMOS DO PROCESSO 

DE COMPRAS Nº 008/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022. 

Dotação Orçamentária: 01.031.0209.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara / 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  

Valor total: R$ 18.637,60 (Dezoito mil e seiscentos e trinta e sete reais e sessenta 

centavos). 

Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

Vigência: 31 de dezembro de 2022 

 


